АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» марта 2012 г.                                                                  № 8
О  внесении  изменений в  постановление
администрации   Новогригорьевского  сельского
поселения  от  «21» декабря 2011года  № 50

 «Об   утверждении  административного   регламента
предоставления       муниципальной    услуги
«Предоставление информации об объектах
недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности    Новогригорьевского
сельского   поселения    Иловлинского   муниципального
района  Волгоградской  области   и предназначенных
для сдачи в аренду»

В соответствии  с  Федеральным   законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления   в   Российской   Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   постановлением  администрации   Новогригорьевского   сельского   поселения от «01» июля 2011 г. № 37 «О  порядке  разработки  и  утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского   муниципального   района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие  изменения в Административный  регламент    предоставления       муниципальной    услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности    Новогригорьевского   сельского   поселения    Иловлинского   муниципального   района  Волгоградской  области   и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный  постановлением   администрации   Новогригорьевского  сельского   поселения   от  «21» декабря 2011года  № 50 (далее – Административный  регламент):

1.1.  Пункт 1.4.4.  Административного  регламента   изложить  в  следующей  редакции:

«1.4.4. Информирование заявителей в письменной форме о порядке предоставления муниципальной услуги осуществляется при письменном запросе заинтересованных лиц. При письменном запросе ответ направляется заинтересованному лицу в течение 10 календарных дней со дня поступления запроса. При консультировании по письменным запросам заинтересованному лицу дается исчерпывающий ответ на поставленные вопросы, указываются фамилия, имя, отчество, должность и номер телефона исполнителя.».
1.2.  Пункт 2.4.  Административного  регламента   изложить  в  следующей  редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги  не должен превышать десяти дней и начинает исчисляться с даты регистрации запроса о предоставлении информации об объектах муниципального имущества  Новогригорьевского   сельского  поселения, предназначенных для сдачи в аренду.».

2. Настоящее   постановление    вступает  в   силу  со  дня   его  подписания   и  подлежит   официальному   опубликованию  (обнародованию).

3.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

Глава   Новогригорьевского  сельского  поселения

Иловлинского   муниципального   района                                   В.М. Багаев